

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	7320268
Descrizione Ordine	ACCESSORI PER N. 4 SISTEMI POLIFUNZIONALI PER RADIOLOGIA DIGITALE DIRETTA
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	98717677D5
CUP	non inserito
Bando	Apparecchiature di Radiologia – Telecomandati e Polifunzionali
Categoria(Lotto)	Lotto 3 - Sistemi polifunzionali per radiologia digitale diretta (DR)
Data Creazione Ordine	27/06/2023
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DI LECCO
Codice Fiscale Ente	03622120131
Nome Ufficio	STRUTTURA ACQUISTI
Indirizzo Ufficio	VIA DELL'EREMO 9/11, 23900 - LECCO (LC)
Telefono / FAX ufficio	0341489049/0341489064
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFDLTC
Punto Ordinante	ENRICO GUIDO RIPAMONTI / CF: RPMNCG59R17F133Y
Email Punto Ordinante	ACQUISTI.GARE@ASST-LECCO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	03622120131
Ordine istruito da	ENRICO GUIDO RIPAMONTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ASSING SPA
Partita IVA Impresa	01603091008
Codice Fiscale Impresa	06725640582
Indirizzo Sede Legale	VIA EDOARDO AMALDI, 14 - 00015 - MONTEROTONDO(RM)
Telefono / Fax	06906701/0690670200
PEC Registro Imprese	ASSINGSPA@PEC.ASSING.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	06725640582
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5431575
INPS: Matricola aziendale	7022617528
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10729073; 65426364; 65387977; 6481335/81
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.3ROMA@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / METALMECCANICO

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: AS_L3_AQ_AR_Servizio di smontaggio non

Nome commerciale: Servizio di smontaggio non conservativo delle apparecchiature per acquisti successivi - Codice articolo accordo quadro: AQAR_L3_AS_SNC_AS - Prezzo: 2500,00 - Unità di vendita: Servizio - Tipo contratto: Acquisto

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: AS_L3_AQ_AR_Generatore ad alta frequenza con

Marca: EMD TECHNOLOGIES - Modello: EPS 80 - Nome commerciale: Generatore ad alta frequenza con potenza massima ≥ 80 kW per acquisti successivi. EMD TECHNOLOGIES Modello EPS 80 - Codice articolo accordo quadro: AQAR_L3_AS_GAF_AS - Prezzo: 4804,44 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Generatore ad alta frequenza con potenza massima ≥ 80 kW per acquisti successivi - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 4804,44 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: AS_L3_AQ_AR_Stitching per le immagini di lungo

Marca: VISARIS - Modello: STITCHING - Nome commerciale: Stitching per le immagini di lungo formato per acquisti successivi. VISARIS Modello STITCHING - Codice articolo accordo quadro: AQAR_L3_AS_SILF_AS - Prezzo: 4070,00 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Stitching per le immagini di lungo formato per acquisti successivi - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 4070,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: AS_L3_AQ_AR_Barella ad altezza variabile con

Marca: AGA Sanitätsartikel GmbH - Modello: AGA-POWER-LIFT - Nome commerciale: Barella ad altezza variabile con sistema idraulico/pneumatico o motorizzato per acquisti successivi. AGA Sanitätsartikel GmbH Modello AGA-POWER-LIFT - Codice articolo accordo quadro: AQAR_L3_AS_BAV_AS - Prezzo: 4760,00 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Barella ad altezza variabile con sistema idraulico/pneumatico o motorizzato per acquisti successivi - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 4760,00 - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
ID ordine principale	Il numero identificativo dell'ordinativo principale di forniture è: 7309082
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante	Singola Amministrazione
Dispositivi Opzionali	L'Amministrazione si impegna ad acquistare i dispositivi opzionali in quantità non superiore al numero di apparecchiature principali ordinate

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Servizio di smontaggio non conservativo delle apparecchiature per acquisti successivi	2500,00	4 (Servizio)	10000,00 €	22,00

2	Generatore ad alta frequenza con potenza massima \geq 80 kW per acquisti successivi. EMD TECHNOLOGIES Modello EPS 80	4804,44	4 (Pezzo)	19217,76 €	22,00
3	Stitching per le immagini di lungo formato per acquisti successivi. VISARIS Modello STITCHING	4070,00	4 (Pezzo)	16280,00 €	22,00
4	Barella ad altezza variabile con sistema idraulico/pneumatico o motorizzato per acquisti successivi. AGA Sanitätsartikel GmbH Modello AGA-POWER-LIFT	4760,00	1 (Pezzo)	4760,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	50257,76
IVA €	11056,71
Totale Ordine (IVA inclusa) €	61314,47

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA DELLA FILANDA 11 - 23900 - LECCO - (LC)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DELL'EREMO 9/11 - 23900 - LECCO - (LC)
Intestatario Fattura	AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DI LECCO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	03622120131
Partita IVA da Fatturare	03622120131
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
CUP: F79J22001220005; F19J22001430005; F19J22001440005; F79J22001230005 L'ARTICOLO COD. "AQAR_L3_AS_BAV_AS" (BARELLA) È A COMPLETAMENTO SOLO DEL SISTEMA DI RADIOLOGIA DIGITALE DIRETTA DESTINATO AL PRESIDIO OSPEDALIERO DI MERATE. L'IMPORTO COMPLESSIVO CONTRATTUALE PER LA FONITURA DI N. 4 APPARECCHIATURE E DEI RELATIVI ACCESSORI È, PERTANTO, PARI A € 518.053,32 (OSSIA € 632.025,05).

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro per l'affidamento della fornitura di Apparecchiature di Radiologia – Telecomandati e Polifunzionali, servizi connessi, dispositivi e servizi opzionali per le Pubbliche Amministrazioni – Lotto 3", stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. A), del D.LGS. N.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A.– Codice CIG 9245033A92;- considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA- di aderire all'Accordo Quadro e a

tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste;- di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al Regolamento UE n. 2016/679 contenute nell'Accordo Quadro sopra citato, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip S.p.A. al trattamento dei propri dati personali.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE